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Mikołajkowa niespodzianka w Brzustowcu  
05.12.2025

Pracownia elfów Św. Mikołaja, malowanie bombek, tworzenie świątecznych stroików,
zabawy i wiele innych atrakcji - tak wyglądały tegoroczne mikołajki w Szkole
Podstawowej im. Jana Szymańskiego w Brzustowcu. Wszystko za sprawą
Drzewickiego Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń”, które zorganizowało magiczną
niespodziankę dla najmłodszych.  

Ten wyjątkowy prezent mikołajkowy otrzymały dzieci z SP w Brzustowcu w piątek, 5
grudnia br. Na wstępie spotkania uczniowie zostali powitani przez dyrektorkę szkoły
Barbarę Stolarczyk oraz Zastępcę Burmistrza Drzewicy Dominika Niemirskiego,
którzy złożyli zebranym najserdeczniejsze życzenia mikołajkowe.

Program kilkugodzinnych zabaw i animacji przebiegał pod okiem animatorów
wcielających się w rolę elfów. W tym ważnym dla społeczności szkoły dniu, nie
mogło zabraknąć najważniejszego gościa – Świętego Mikołaja, który odwiedził
placówkę w Brzustowcu z przepastnym workiem prezentów.

https://drzewica.pl/aktualnosci/mikolajkowa-niespodzianka-w-brzustowcu


Ponadto na dzieci czekało m.in. malowanie twarzy, brokatowe tatuaże, plecione
warkoczyki, warsztaty z malowania bombek, tworzenia kartek oraz stroików
świątecznych. Wszystkie aktywności cieszyły się wielkim zainteresowaniem, a
wspólna zabawa w sympatycznej, wesołej atmosferze dostarczyła uczniom mnóstwo
radości i niezapomnianych wrażeń.

O to by uczniom nie zabrakło sił podczas tej wyjątkowej zabawy zadbały Panie z Koła
Gospodyń Wiejskich „Szprychy z Brzustowca”, które przygotowały poczęstunek dla
najmłodszych.

Działanie zostało zorganizowane w ramach zadania publicznego pt. "Silna Rodzina
2025", dofinansowanego ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego.
Przypomnijmy, to kolejny tego typu projekt realizowany przez Drzewickie Centrum
Wolontariatu „Ofiarna Dłoń” na terenie placówek oświatowych we współpracy z
Gminą Drzewica.

Obszerną galerię zdjęć z wydarzenia zamieszczamy na naszym profilu na
Facebooku. 
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